Mbikëqyrje e objektit “Rikonstruksion 2 tualetet e teatrit dhe dhomat e aktorëve” 

Loti IV : Mbikëqyrje e objektit “Riparime dhe lyerje të objekteve arsimore”  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):Kodi CPV: 

79714000-2 - Shërbime të mbikqyrjes 

VLERA E FONDIT LIMIT: 263,951 (dyqind e gjashtedhjete e tremije e nenteqind e pesedhjete e 

nje) lekë (pa tvsh), i ndarë në lote si mëposhtë: 

Loti I : Mbikëqyrje e objektit "Restaurim i Qendrës Rinore dhe Këshillimit të Karrierës" me 

fond limit 89,903 (tetëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e tre) lekë pa t.v.sh. 

Loti II : Mbikëqyrje e objektit “Restaurim i plotë i Muzeut Etnografik” me fond limit 71,110  

(shtatedhjete e njemije e njeqind e dhjete) lekë pa t.v.sh.  

Loti III : Mbikëqyrje e objektit “Rikonstruksion 2 tualetet e teatrit dhe dhomat e aktorëve” 

me fond limit 24,122 (njezet e katermije e njeqind e njezet e dy) lekë pa t.v.sh.  

Loti IV : Mbikëqyrje e objektit “Riparime dhe lyerje të objekteve arsimore” me fond limit 

78,816 (shtatedhjete e tetemije e teteqind e gjashtembedhjete) lekë pa t.v.sh.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

autoriteti/enti kontraktor Bashkia Elbasan ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe miratimin 

e specifikimeve teknike dhe kritereve për kualifikim për procedurën e sipërcituar, me përmbajtjen si 

më poshtë: 

Loti I : Mbikëqyrje e objektit "Restaurim i Qendrës Rinore dhe Këshillimit të Karrierës" me 

fond limit 89,903 (tetëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e tre) lekë pa t.v.sh. 

2.  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës3;  

Kriteri (1- a) eshte vendosur ne baze te nenit 83 të LPP  dhe nenit 30 pika 1 te VKM-së Nr.285, datë

[...]

Të gjitha dokumentet duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara.  

Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, konsiderohen 

kushte për skualifikim. 

Loti II : Mbikëqyrje e objektit “Restaurim i plotë i Muzeut Etnografik” me fond limit 71,110  

(shtatedhjete e njemije e njeqind e dhjete) lekë pa t.v.sh.  

2.  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës3;  

Kriteri (1- a) eshte vendosur ne baze te nenit 83 të LPP  dhe nenit 30 pika 1 te VKM-së Nr.285, datë

[...]

Të gjitha dokumentet duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara.  

Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, konsiderohen 

kushte për skualifikim. 

Loti III : Mbikëqyrje e objektit “Rikonstruksion 2 tualetet e teatrit dhe dhomat e aktorëve” 

me fond limit 24,122 (njezet e katermije e njeqind e njezet e dy) lekë pa t.v.sh.  

2.  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës3;  

Kriteri (1- a) eshte vendosur ne baze te nenit 83 të LPP  dhe nenit 30 pika 1 te VKM-së Nr.285, datë